

Balneum Optiderm, krem, 500 ml



Cena: 155,49 zł

Opis słownikowy

Postać	krem
Producent	Almirall Hermal
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	Mocznik

Opis produktu

Informacje podstawowe Balneum Optiderm, krem, 500 ml

Krem – do codziennej pielęgnacji skóry osób z suchością i swędzeniem skóry (np. z wypryskiem atopowym czy łuszczycą), jak również u dzieci i u osób w podeszłym wieku.

Skład Balneum Optiderm, krem, 500 ml

Aqua, Octyldodecanol, Urea, Phenyl Dimethicone, Laureth-6.5, Dimethicone, Glycerin, Palmitic Acid, Paraffinum Liquidum, Cetyl Palmitate, Polysorbate 40, Carbomer, Benzyl Alcohol, Tromethamine, Stearic Acid.

Działanie Balneum Optiderm, krem, 500 ml

Zawiera specjalną kombinację składników, które łagodzą problemy suchej, swędzącej skóry oraz odbudowują jej naturalną barierę, zapobiegając dalszemu wysuszeniu.

Składnikiem nawilżającym jest mocznik, substancja, która fizjologicznie występuje w skórze. W sytuacji, gdy skóra jest sucha, ilość zawartego w niej mocznika zmniejsza się.

Zawiera Laureth-6.5 o udowodnionych miejscowych właściwościach przeciwświądowych. Jest to środek skuteczny, bezpieczny i dobrze tolerowany w łagodzeniu uczucia świądu skóry.

Regularne stosowanie znacząco ogranicza suchość skóry i swędzenie.

Produkt został przebadany także u osób z suchością i swędzeniem skóry (np. z wypryskiem atopowym czy łuszczycą), jak również u

dzieci i u osób w podeszłym wieku.
Starannie opracowana receptura kremu typu „olej w wodzie” łatwo się wchłania i jest przyjemna w użyciu.

Wskazania Balneum Optiderm, krem, 500 ml

Codzienna pielęgnacja mniejszych powierzchni skóry, takich jak dłonie, łokcie czy kolana. Jest odpowiedni do pielęgnacji suchej skóry w przebiegu chorób skóry np. wyprysku atopowego czy łuszczycy.

Dawkowanie Balneum Optiderm, krem, 500 ml

Należy nałożyć krem na skórę i delikatnie go wmasować. Jeśli to konieczne, aplikację można powtarzać kilka razy dziennie.

Informacje dodatkowe Balneum Optiderm, krem, 500 ml

Wyłącznie do użytku zewnętrznego.
Należy unikać kontaktu kremu z oczami i błonami śluzowymi.
Nie stosować na uszkodzoną skórę lub w przypadku stanów zapalnych skóry.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Jeśli wystąpi podrażnienie skóry, należy zaprzestać stosowania tego produktu i zasięgnąć porady lekarza lub farmaceuty.
Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25°C.
Produkt należy zużyć w ciągu 6 miesięcy od daty otwarcia.
Nie zawiera środków zapachowych ani barwników.